
Č E S K Á  J E Z D E C K Á  F E D E R A C E  
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

Tel.:  22 05 111 05, 23 33 543 99, e-mail: info@cjf.cz 
 

                1B       
Přihláška fyzické osoby k členství v ČJF  

(žadatelem je občan) 
 
 
 
Jméno a příjmení žadatele: ……………………………………………………………………………………………………………...... 
 
Rodné číslo: …………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Trvalé bydliště (ulice, č.p., PSČ, město): ………………………………………………………………………………………………… 
 
Adresa pro doručování: …………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Kontaktní údaje (telefon, email, www): …………………………………………………………………………………………………… 
 
Název a číslo člena ČJF, který provozuje živnost související s jezdectvím, a doporučuje členství žadatele dle ust. 4.4.2 
stanov ČJF:  
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
nebo název a číslo člena ČJF (jezdeckého klubu, obchodní společnosti apod.), jehož je žadatel členem, dle ust. 4.4.1 stanov 
ČJF:  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce žadatele mladšího 15 let: …………………………………………………………………… 
 
 
Prohlášení žadatele: 
 
Přihlašuji se tímto za člena ČJF a prohlašuji, že vstupuji do ČJF dobrovolně, zavazuji se dodržovat stanovy ČJF, pravidla 
jezdeckého sportu, řády a další předpisy ČJF a podřizovat se rozhodnutím orgánů ČJF. 

 
Souhlasím s tím, aby mnou poskytnuté osobní údaje, včetně mého rodného čísla, ČJF pro účely své evidence 
shromažďovala, zpracovávala a uchovávala v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 
Souhlasím s tím, aby bylo moje jméno a příjmení, adresa pro doručování a kontaktní údaje zveřejněny na webových 
stránkách ČJF. 
 
V případě žadatele mladšího 15 let souhlasím s přijetím žadatele za člena ČJF, což potvrzuji svým podpisem jako jeho 
zákonný zástupce. 
 
 
V ……………… dne ……………………    …………………………………………………......... 
        podpis žadatele, popř. i jeho zákonného zástupce 
 
POZNÁMKY ČJF: 
 
Prohlašuji, že jsem ověřil správnost uvedených údajů: 
 
 
V ……………… dne ……………………     …………………………………………………... 

jméno a podpis člena ČJF za subjekt (stáj),                                                                             
která doporučuje členství 

 
 
OV ČJF ověřil splnění podmínek členství dle čl. 4 stanov ČJF a schválil přijetí žadatele za člena ČJF na svém zasedání 
konaném dne ……………….. 
 
 
         ………………………………………………… 

podpis člena OV ČJF 


	ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE
	1B
	Přihláška fyzické osoby k členství v ČJF


